Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre excommunicationis et 
anathematizationis infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc 
attemptare presumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et 
Pauli apostolorum eius se noverit incursurum. 

Actum et datum Avinione in palatio apostolico in die Cene Domini pontificatus 
nostri anno 3. 

C. The Pirate Galleys of Sevilla and Genova 

1. Bullarium generale II, 61 

26 March 1358: An original papal bull, with an erroneous pontifical year, never sealed. Pedro the 
Cruel, king of Castile and Leon, sent a letter ordering the restoration to the officials of the Camera 
the goods which were seized near Cartagena from Jean de Garrigue by pirates of Sevilla and 
Genova; but the king’s messenger was taken prisoner by the Alguazil of Murcia. The pope 
commands the archbishop of Sevilla and the bishop of Oviedo to recover the king’s letters and to 
free the imprisoned messenger. 

An original papal letter, folded but not pierced for sealing. On the turnup: de Curia. Firminus. On 
the dorse, Super cap[tione] Bartholomei partis prime posite per regem Castelle facta exequenda 
mandata apostolica super [iniuria] facta in persona Johannis Garrigie. There is no indication of 
dispatch or registry. 

Innocentius episcopus servus servorum Dei, venerabilibus fratribus Nuno 
archiepiscopo Ispalensi et . . [Sancio] episcopo Ovetensi, salutem et apostolicam 
benedictionem. 

Intellecto nuper quod per dampnabilis presumptionis Martinum Yanes 
Ispalensem et Anthonium de Sinistreto alias Botafoco Januensem, piratas maris, 
res et bona que dilectus filius Johannes Guariga canonicus Ilerdensis per mare ad 
nostrum vehi Cameram faciebat prope portu Cartaginis execrabiliter depredata, 
carissimus in Christo filius noster Petrus Castelle et Legionis rex illustris per suas 
certi tenoris litteras mandavit nostris gentibus restitui et integraliter assignari cum 
quibus quidem regiis litteris et nostris ad premissa si necesse foret compulsoriis 
earum portitor pro executione debita facienda per iniquitatis filium Alfonsum de 
Montada, alguazil de Marciaa ut dicitur preventus imaniter captus extitit et extat 
adhuc diris, obscuris et clausis carceribus mancipatus in nostre Camere memorate 
et dicti nuntii ignominiam et contemptum. Quocirca fraternitati vestre sub 

 a Better: Murcia. 

1 Summary in Mercati, “Bullarium,” 36. 
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excommunicationis pena quam in vestrum quemlibet ferimus in hiis scriptis, si in 
hiis negligentes fueritis vel remissi, comittendo mandamus quatinus vos vel alter 
vestrum per vos vel alium seu alios super premissis summarie et de plano absque 
strepitu et figura judicii vocatis si quos vocandos noveritis informantes 
receperitis ita esse predictas nostras et regias litteras sanas et integras nobis reddi 
et dictum nuntium a dictis carceribus libarari pristine sue quoque cum eius bonis 
restitui libertati facere necnon contra culpabiles et obnoxios in eisdem viriliter 
procedere studeatis. Contradictores cuiuscumque status, gradus, ordinis vel 
conditionis existant, etiam si pontificali vel alia qualibet prefulgeant dignitate 
auctoritate nostra per censuram ecclesiasticam, appellatione postposita 
compescendo. Invocato ad hoc si opus fuerit auxilio brachii secularis. Non 
obstantibus si aliquibus communiter vel divisim a Sede Apostolica sit indultum, 
quod interdici, suspendi vel excommunicari vel interdici nequeant aut suspendi 
per litteras apostolicas non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum 
de indulto huiusmodi mentionem.